[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24 июля 2024 года № 51
с. Таловка

О принятии объектов недвижимого имущества в муниципальную казну Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
         В соответствии с   Федеральными  законами   от  06 октября  2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 20 июля 1998 года № 34н  «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации», на основании Устава Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.
     1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную казну Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:
- сооружение (водонапорная башня), расположенное по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Калининский район, с. Михайловка, ул. Новая, в 333 метрах от участка № 2 А по направлению на юго-восток, кадастровый номер  64:15:190501:538.
- сооружение (скважина), расположенное по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Калининский район, с. Михайловка, ул. Новая, в 333 метрах от участка № 2 А по направлению на юго-восток, кадастровый номер  64:15:190501:539.
- сооружение (скважина), расположенное по адресу: Саратовская область, Калининский район, с. Таловка, ул. Центральная, в 230 метрах от участка № 89 по направлению на северо-восток, кадастровый номер  64:15:180301:927.
- сооружение (башня Рожновского), расположенное по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Калининский район, с. Таловка, ул. Центральная, в 230 метрах от участка № 89 по направлению на северо-восток, кадастровый номер 64:15:180301:924.
- сооружение (водопровод) расположенное по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Калининский район, с. Таловка, ул. Центральная, кадастровый номер  64:15:180301:925.
   2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой.
   3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации

Таловского  МО                                                         Т.С. Черноиванова